
AKUMA comfort     
• nejuniverzálnější hybridní technologie 
• bez údržbové provedení podle normy DIN 
• garance parametrů zajištěna evropskou kodifikací ETN 
• prodloužená životnost 
• komplexní řada 
• držadlo pro snadnou manipulaci 
• osvědčený design         

AKUMA exclusive 
• nejprogresivnější Ca-Ca technologie 

• + 30% startovací výkon 

• 100% bezúdržbové provedení 

• garance parametrů zajištěná evropskou kodifikací ETN 

• diagnostika stavu baterie - "magické oko" 

• prodloužená životnost 

• vhodná pro nejmodernější vozy s vysokým dobíjecím napětím (až 14,8V) 

• optimalizovaná sortimentní řada 

• adaptér pro univerzální uchycení 

• ergonomické držadlo                                                          

• exkluzivní design 

Všechny olověné startovací akumulátory značky AKUMA jsou vyráběny v souladu s novým systémem 
evropské kodifikace ETN (evropské typové číslo), který popisuje elektrické a rozměrové charakteristiky 
akumulátorů a zaručuje shodnost skutečných charakteristik s těmi, které jsou deklarovány

         

 


